
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano 34/46 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    csalt@istruzione.it 
Prot.. n.  10947                                                                                   Latina, 16.06.2006  

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.D. del 24.03.2006, prot. n. 5478 con il quale sono stati pubblicati i tabulati riassuntivi dei trasferimenti e dei 

passaggi di ruolo provinciali ed interprovinciali del personale docente della scuola primaria per l’anno 
scolastico 2006/2007; 

VISTO il D.D. del 17.5.06, prot.n. 9132 con il quale sono state apportate rettifiche ed integrazioni al D.D. del 
24.3.2006, prot.n. 5478; 

VISTO il decreto del 05.06.2006, prot. n. 3912, con il quale il C.S.A. di Frosinone modifica i trasferimenti della scuola 
primaria relativi all’anno scolatico 2006.07; 

PRESO ATTO che con il suddetto decreto. del 05.06.2006, prot. n. 3912, l’insegnante RICCI Daniela – nata  il 
24.02.1972 FR  è stata trasferita presso la direzione didattica del 2° circolo di Frosinone  e all’insegnante 
FORLI Stefania – nata il 09.03.1973 FR -  è stato revocato  il trasferimento interprovinciale e 
consequenzialmente viene riassegnata alla sede di precedente titolarità  I.C. di Maenza; 

CONSIDERATO pertanto di dover apportare le dovute rettifiche; 
 
                                                                                       D I S P O N E 
 
per i motivi in premessa citati e a decorrere dal 01.09.2006 al D.D. del 24.03.2006, prot. n. 5478, rettificato ed integrato 
con D.D. del 17.05.2006, prot. n. 9132, sono appartate le seguenti ulteriori rettifiche; 
 
TRASFERIMENTI  FRA COMUNI DIVERSI 
 
- CONTENTO ROBERTA 24.03.1969 LT   PUNTI 115 
 DA LTEE80701N I.C. MAENZA     posto comune 
 A    LTEE10001R SEZZE 1° CIRCOLO    posto lingua inglese 
ANZICHE’ LTEE80701N I.C. MAENZA    posto lingua inglese  
 TRASFERITA DOMANDA CONDIZIONATA 
 
- VITELLI ANTONIETTA 20.12.1978 LT   PUNTI 63 
 DA LTEE03001Q CISTERNA 2° CIRCOLO  posto comune 
 A    LTEE101091 SEZZE 2° CIRCOLO  posto lingua inglese 
ANZICHE’ LTEE10001R SEZZE 1° CIRCOLO  posto lingua inglese 
 
TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 
 
- IZZO MANUELA  02.05.1974 PN   PUNTI 45 
 DA CEEE04504V MONDRAGONE  posto comune 
 A    LTEE804016 B.GO FAITI   posto lingua inglese 
ANZICHE’ LTEE101091 SEZZE 2° CIRCOLO  posto lingua inglese 
 
Avverso la presente rettifica ed integrazione gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 
artt.130,131,132, e 133 del C.C.N.L. del 24.7.03 ai sensi del precitato art.12 del C.C.N.I. del 14.1.2005, punto secondo 
riguardante le controversie in materia di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti. 
 
          IL DIRIGENTE 
-      All’Albo SEDE                                                                                                        Maria Rita Calvosa 
- Ai Dirigenti Scolastici dei circoli didattici 
- e Istituti comprensivi LORO SEDI 
- Alla Direzione Provinciale del Tesoro LATINA 
- Alle OO.SS: della Scuola LORO SEDI 


